
Uchwała Nr XXXV/ 247/06
Rady Gminy Siedlec

z dnia 25 kwietnia 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Siedlec.

            Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 1717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 
128) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. 

             Zmienia się Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Siedlec stanowiący załącznik do 
Uchwały Nr  XXI/158/04 Rady Gminy Siedlec z  dnia  30  listopada 2004 roku w sprawie 
uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Siedlec poprzez zmianę:

1. „Projektów i zadań objętych Planem Rozwoju Lokalnego wraz z harmonogramem ich 
realizacji w latach 2004 – 2013”, które otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 1,

2. opisu zadania nr 20, które otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2,
3. dodaje się zadanie nr 20a, które otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3,
4. opisu zadania nr 27, które otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 3.

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Załącznik Nr 1do Uchwały nr XXXV/247/06 
Rady Gminy Siedlec z dnia 25 kwietnia 2006 r.      

Projekty i zadania objęte Planem Rozwoju Lokalnego wraz z harmonogramem ich realizacji 
w latach 2004 – 2013.

Lp. Nazwa zadania Okres realizacji
                            Rozbudowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej i budowa oczyszczalni ścieków
1. Oczyszczalnia ścieków i kanalizacja sanitarna dla miejscowości Kopanica 2004 – 2005
2. Kanalizacja sanitarna dla miejscowości Jaromierz i Jażyniec 2005 – 2007
3. Kanalizacja sanitarna dla miejscowości Mała Wieś i Wąchabno 2006 – 2008
4. Kanalizacja sanitarna dla miejscowości Wielka Wieś 2009 – 2010
5. Modernizacja oczyszczalni ścieków w Siedlcu 2006 – 2007
6. Budowa oczyszczalni ścieków w rejonie Belęcina (wsie Belęcin, Mariankowo, 

Boruja, Zakrzewo, Godziszewo)
2008 – 2009

7. Modernizacja oczyszczalni ścieków dla rejonu Chobienic, Grójca Małego, 
Grójca Wielkiego

2009 – 2010

8. Kanalizacja sanitarna dla miejscowości Kiełpiny. 2004 – 2005
9. Przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków w miejscowości Karna 2004 – 2009
10. Kanalizacja sanitarna dla Grójca Małego i Grójca Wielkiego 2004 – 2006
11. Kanalizacja sanitarna dla miejscowości Chobienice i Wojciechowo. 2011 – 2012
12. Kanalizacja sanitarna dla miejscowości Żodyń i Kiełkowo. 2007 – 2008
13. Kanalizacja sanitarna dla miejscowości Nowa Tuchorza. 2005 – 2007
14. Kanalizacja sanitarna dla miejscowości Reklin, Reklinek. 2005 – 2010
15. Kanalizacja sanitarna dla miejscowości Nieborza. 2011 – 2012
16. Kanalizacja sanitarna Siedlec (przyłączenie dotychczas nie skanalizowanych 

ulic)
2004 – 2008

17. Kanalizacja sanitarna wraz z przepompowniami i przykanalikami w Tuchorzy. 2004 – 2005
                          Rozbudowa sieci wodociągowej i poprawa jakości wody
18. Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Chobienice i Grójec Wielki. 2004 – 2005
19. Budowa wodociągu w Grójcu Małym. 2004 – 2005
20. Budowa wodociągu w Nowej Tuchorzy, Mariankowie, Borui, zbiornika w 

Kopanicy i wodociągu Godziszewo – Zakrzewo - Belęcin
2006 – 2007

20a. Budowa wodociągu w Nowej Tuchorzy 2006
21. Przyłączenie do sieci wodociągowej przysiółków: Tuchorzyniec, Wielka Wieś 

Szosa, Wielka Wieś Liny. 
2006 – 2008

22. Modernizacja stacji uzdatniania wody w Siedlcu. 2004 – 2005
23. Budowa zbiornika wody o poj. 100m3 i wykonanie studni w Kopanicy. 2004 – 2006
24. Modernizacja stacji uzdatniania wody w Tuchorzy 2006 – 2007
                           Infrastruktura drogowa
25. Modernizacja drogi w miejscowości Godziszewo 2004
26 Budowa drogi gminnej w Grójcu Wielkim. 2004 – 2005
27 Droga Siedlec – Karna II etap 2006
28 Budowa drogi gminnej Żodyń – Jażyniec. 2004 – 2005
29 Budowa drogi gminnej Siedlec – Kiełpiny. 2004 – 2006
30 Budowa drogi gminnej Mała Wieś – Wielka Wieś. 2006 – 2007
31 Budowa drogi gminnej Nowa Tuchorza – Boruja. 2006 – 2007
32 Budowa drogi gminnej Grójec Wielki – Grójec Mały. 2007 – 2008
33 Budowa drogi gminnej Tuchorza – Reklinek. 2007 – 2008
34 Budowa drogi gminnej w Kopanicy. 2004 – 2006
35 Budowa ścieżki rowerowej. 2004 – 2008

 



      Załącznik Nr 2do Uchwały nrXXXV/247/06 
Rady Gminy Siedlec z dnia 25 kwietnia 2006 r.       

Zadanie nr 20
1. Nazwa zadania Budowa wodociągu w Nowej Tuchorzy, Mariankowie, Borui, 

zbiornika w Kopanicy i wodociągu Godziszewo – Zakrzewo – 
Belęcin. 

2. Integracja projektu w strategii rozwoju społeczno – gospodarczego gminy Siedlec.
Cel strategiczny Osiągniecie na terenie całej gminy wysokich i wyrównanych standardów 

zamieszkania, pracy i wypoczynku.

Cel operacyjny Osiągnięcie wysokich standardów w środowisku mieszkaniowym.

Działanie (zadanie) - rozwój funkcji mieszkaniowej gminy,
- wyposażenie terenów mieszkaniowych w infrastrukturę techniczną,

3. Beneficjent końcowy (nazwa, adres) oraz 
instytucje i podmioty uczestniczące we 
wdrażaniu (nazwa, adres).

Gmina Siedlec
ul. Zbąszyńska 17
64 – 212 Siedlec

4. Lokalizacja zadania  Nowa Tuchorza, Boruja, Mariankowo, Kopanica, Godziszewo, 
Zakrzewo, Belęcin.  

5. Charakterystyka zadania Sieć wodociągowa o dł. Ø 225-5,5 km, Ø160-3,5 km, Ø 110-4,5 km, z 
przyłączami 

6. Zgodność z dokumentacjami 
planistycznymi (studium/plan)

Zgodność ze „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Siedlec.

7. Harmonogram realizacji Nazwa etapu (fazy) realizacji zadania Okres
Roboty budowlane 2006-2007
Odbiór końcowy i przekazanie do użytkowania 2007

8. Oczekiwane rezultaty realizacji zadania:
Wskaźniki produktu: - długość wybudowanej sieci wodociągowej,

- liczba i długość wybudowanych przyłączy, 
Wskaźnik rezultatu: - liczba gospodarstw domowych/budynków podłączonych do sieci

  wodociągowej,
- stosunek ilości budynków podłączonych do wodociągu do wszystkich 
budynków w gminie,
- liczba osób korzystających z sieci wodociągowej,
- długość sieci wodociągowej na terenie gminy
- powierzchnia terenów inwestycyjnych z dostępem do sieci wodociągowej.

Wskaźnik 
oddziaływania:

- liczba zarejestrowanych podmiotów gospodarczych,
- liczba pracujących,
- liczba turystów na obszarze zdefiniowanym przez beneficjenta (po roku)
- liczba nowych miejsc pracy utworzonych na obszarze zdefiniowanym przez
   beneficjenta (w okresie 2 lat)
- liczba nowoutworzonych przedsiębiorstw na terenach inwestycyjnych.
- liczba wody konsumowanej (w okresie 1 roku).

9. Przewidywane nakłady do poniesienia w okresie 2004 – 2006 (w zł)
Lata Całkowity 

koszt 
projektu

w tym
Budżet gminy Budżet 

państwa
Prywatne Środki UE  Inne

2006 1.100.000 280.000 89.000 731.000
2007 2.200.000 621.000 1.579.000
Razem 3.300.000 901.000 89.000 2.310.000

10. Uwagi:



Załącznik Nr 3do Uchwały nrXXXV/247/06 
Rady Gminy Siedlec z dnia 25 kwietnia 2006 r.      

Zadanie nr 20a
1. Nazwa zadania Budowa wodociągu w Nowej Tuchorzy w ramach zadania: Budowa 

wodociągu w Nowej Tuchorzy, Mariankowie, Borui, zbiornika w 
Kopanicy i wodociągu Godziszewo – Zakrzewo – Belęcin.

2. Integracja projektu w strategii rozwoju społeczno – gospodarczego gminy Siedlec.
Cel strategiczny Osiągniecie na terenie całej gminy wysokich i wyrównanych standardów 

zamieszkania, pracy i wypoczynku.

Cel operacyjny Osiągnięcie wysokich standardów w środowisku mieszkaniowym.

Działanie (zadanie) - rozwój funkcji mieszkaniowej gminy,
- wyposażenie terenów mieszkaniowych w infrastrukturę techniczną,

3. Beneficjent końcowy (nazwa, adres) oraz 
instytucje i podmioty uczestniczące we 
wdrażaniu (nazwa, adres).

Gmina Siedlec
ul. Zbąszyńska 17
64 – 212 Siedlec

4. Lokalizacja zadania Wieś Nowa Tuchorza.
5. Charakterystyka zadania Sieć wodociągowa o dł. 5721 mb, przyłącza o dł. 1645 mb. 
6. Zgodność z dokumentacjami 

planistycznymi (studium/plan)
Zgodność ze „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Siedlec.

7. Harmonogram realizacji Nazwa etapu (fazy) realizacji zadania Okres
Roboty budowlane 2006
Odbiór końcowy i przekazanie do użytkowania 2006

8. Oczekiwane rezultaty realizacji zadania:
Wskaźniki produktu: - długość wybudowanej sieci wodociągowej,

- liczba i długość wybudowanych przyłączy, 
Wskaźnik rezultatu: - liczba gospodarstw domowych/budynków podłączonych do sieci

  wodociągowej,
- stosunek ilości budynków podłączonych do wodociągu do wszystkich 
budynków w gminie,
- liczba osób korzystających z sieci wodociągowej,
- długość sieci wodociągowej na terenie gminy
- powierzchnia terenów inwestycyjnych z dostępem do sieci wodociągowej.

Wskaźnik 
oddziaływania:

- liczba zarejestrowanych podmiotów gospodarczych,
- liczba pracujących,
- liczba turystów na obszarze zdefiniowanym przez beneficjenta (po roku)
- liczba nowych miejsc pracy utworzonych na obszarze zdefiniowanym przez
   beneficjenta (w okresie 2 lat)
- liczba nowoutworzonych przedsiębiorstw na terenach inwestycyjnych.
- liczba wody konsumowanej (w okresie 1 roku).

9. Przewidywane nakłady do poniesienia w okresie 2006  (w zł)
Lata Całkowity 

koszt 
projektu

w tym
Budżet gminy Budżet 

państwa
Prywatne Środki UE  Inne

2006 1.029.648,04 276.059,48 88.657,47 664.931,09
Razem 1.029.648,04 276.059,48 88.657,47 664.931,09

10. Uwagi:



Załącznik Nr 4do Uchwały nrXXXV/247/06 
Rady Gminy Siedlec z dnia 25 kwietnia 2006 r.      

Zadanie nr 27
1. Nazwa zadania Droga Siedlec – Karna II etap
2. Integracja projektu w strategii rozwoju społeczno – gospodarczego gminy Siedlec.

Cel strategiczny Osiągniecie na terenie całej gminy wysokich i wyrównanych 
standardów zamieszkania, pracy i wypoczynku. 

Cel operacyjny Osiągnięcie wysokich standardów w środowisku mieszkaniowym.

Działanie (zadanie) - poprawa obsługi komunikacyjnej terenów i zwiększenie 
bezpieczeństwa na drogach

3. Beneficjent końcowy (nazwa, adres) oraz 
instytucje i podmioty uczestniczące we 
wdrażaniu (nazwa, adres).

Gmina Siedlec
ul. Zbąszyńska 17
64 – 212 Siedlec

4. Lokalizacja zadania Droga Siedlec – Karna
5. Charakterystyka zadania Budowa drogi o nawierzchni bitumicznej wraz z odwodnieniem do 

rowu melioracyjnego dł. 1941 mb i szerokości 4,5m
6. Zgodność z dokumentacjami 

planistycznymi (studium/plan)
Zgodność ze „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Siedlec.

7. Harmonogram realizacji Nazwa etapu (fazy) realizacji zadania Okres
Roboty budowlane 2006
Odbiór końcowy i przekazanie do użytkowania 2006

8. Oczekiwane rezultaty realizacji zadania:
Wskaźniki produktu: - długość nowowybudowanych dróg gminnych

Wskaźnik rezultatu: - średni czas przejazdu między dwoma punktami sieci
- nośność zmodernizowanych dróg,
- przepustowość odciążonych dróg zdefiniowanych przez beneficjenta.

Wskaźnik 
oddziaływania:

- liczba pojazdów korzystających z drogi
- liczba wypadków
- zanieczyszczenie na obszarze oddziaływania inwestycji (w okresie 1 
roku) np. zmniejszenie zanieczyszczenia (np. CO2, NOx)

9. Przewidywane nakłady do poniesienia w okresie 2006 (w zł)
Lata Całkowity 

koszt 
projektu

W tym
Budżet gminy Budżet 

państwa
Prywatne Środki UE  Inne

2006 1.953.795,84 308.947,87 193.511,52 1.451.336,45
Razem 1.953.795,84 308.947,87 193.511,52 1.451.336,45

10. Uwagi:


